[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2015                                      с. Богучаны                                     № 51/1-405

Об отставке  главы администрации Богучанского района

В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 2 п. 6 ст. 45 Устава Богучанского района Красноярского края, принимая во внимание личное заявление Карнаухова Владимира Юрьевича об отставке по собственному желанию, Богучанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации Богучанского района Карнаухова Владимира Юрьевича и досрочно прекратить его полномочия с 1 августа 2015 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, охраны правопорядка и прав граждан, соблюдению порядка управления муниципальной собственностью и регулированию земельных отношений (А.М. Сурин).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                                                     Ю.А. Ефимов

«27»_июля_2015 года

image1.png